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Freedom of Information Act (FOIA) Request – 191130005
Thank you for your request in which you asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):  

Thank you so much. As you suggested, I refine my request and I indicate you that I do not wish part 4 of the request to include Family cases.

Which refined the below request:
Thank you for your email. You wrote "You may wish to consider, for example, removing part 4 of the request, or instead requesting the number of determinations across each jurisdiction in the High Court."

Therefore, could you please answer my request, modified in this way (part 4 of the request has been replaced by the number of judgments across all jurisdictions in the High Court):

1. The total number of judgments given in the magistrates' courts in 2018 (or the last year available)

2. The total number of judgments given in the county courts in 2018 (or the last year available)

3. The total number of judgments given in the Family Court (EWFC) (not the Family Division of the High Court) in 2018 (or the last year available)

4. The total number of judgments given in the High Court (EWHC) (all divisions) in 2018 (or the last year available)

5. The total number of judgments given in the Court of Appeal (EWCA) (all divisions) in 2018 (or the last year available)

6. The total number of judgments given in the Employment Tribunals in 2018 (or the last year available)

7. The total number of judgments given in the Employment Appeal Tribunal (EAT) in 2018 (or the last year available)
Your request has been handled under the FOIA.

I can confirm that the MoJ holds the information that you have requested. However, some of the information is exempt from disclosure under section 21 of the FOIA, because it is reasonably accessible to you. This exempt information can be accessed via the links provided in more detailed format below
Data for Question 1 regarding judgments in the Magistrates’ Courts sitting in a criminal capacity can be found in the Magistrates Court data tool in the linked publication below
https://www.gov.uk/government/statistics/criminal-justice-system-statistics-quarterly-december-2018
Data for Questions 2, 4 and 5 can be found at the below link to Civil justice statistics Quarterly

https://www.gov.uk/government/statistics/civil-justice-statistics-october-to-december-2018
Employment tribunal statistics can be found at the below link, located in the Main Tables (April to June 2019)

https://www.gov.uk/government/statistics/tribunal-statistics-quarterly-april-to-june-2019

Information can be found in the table labelled as ‘S_3’, in rows 52-55. Question 6 can be answered in column G and Question 7 in column J.

Further breakdowns, relating to Question 6, is available in Sheet ‘ET_3’, rows 424-467, column D. Although the break down is in percentages the total figures can be used with the percentages to calculate the other figures.

Further breakdowns, relating to Question 7, is available in Sheet ‘E_11’ rows 9-17, columns L and M. In this instance information is compiled by financial year, making the most recent year being the 2018/19 year. 

Please note this information relating to Question 7, is contained within the Employment Tribunal and Employment Appeal Tribunal Tables 2018 to 2019
Data for magistrates’ courts sitting in a civil capacity answering that part of Question 1 are in the Excel spreadsheet in the attached annex.
Question 3 is answered by the below details:-

The language of "judgements" is not used within Family Courts in England and Wales.

For this request "judgements" have been interpreted as "final orders", with the exception of financial remedy cases where all disposals are included.

There were 275,994 final orders made in Family Courts in England and Wales in 2018 (not including the Family Division of the High Court).

There were 2,624 final orders made in the Family Division of the High Court in 2018.

These totals do not include interim orders made, e.g. Decrees Nisi.
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